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Jakelussa mainitut  

 
Lausuntopyyntö luonnoksesta elintarviketietojen antamisesta kuluttajille annetun maa- ja 
metsätalousministeriön asetuksen 834/2014 muuttamiseksi sekä luonnoksesta eräiden 
elintarvikkeiden ilmoittamisesta voimakassuolaiseksi annetun maa- ja 
metsätalousministeriön asetuksen 1010/2014 muuttamiseksi 

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoanne liitteenä olevista kahdesta 
asetusehdotuksesta. 
 
Maa- ja metsätalousministeriön asetusta (834/2014) ehdotetaan muutettavaksi siten, että 
vähittäiskaupassa olisi ilmoitettava energian, rasvan, tyydyttyneiden rasvojen, sokerien ja 
suolan määrä seuraavista pakkaamattomista elintarvikkeista: juustot, makkarat, muut leikke-
leenä käytettävät lihavalmisteet, ruokaleivät, valmisruoat ja nautintavalmiit ateriankom-
ponentit, jotka on valmistettu muualla kuin vähittäiskaupassa ja jotka myydään palvelutis-
kissä, sekä napostelutuotteet. Tarjoilupaikassa, jossa tarjoillaan vähintään 100 annosta vuo-
rokaudessa, olisi ilmoitettava tarjoilupaikan valikoimissa säännöllisesti olevan annoksen 
energiasisältö.  Maa- ja metsätalousministeriön asetusta (1010/2014) ehdotetaan muutetta-
vaksi siten, että tieto voimakassuolaisuudesta vaadittaisiin asetuksessa säädettyihin tuote-
ryhmiin kuuluvilta elintarvikkeilta siitä riippumatta, myydäänkö ne pakattuina vai pakkaamat-
tomina.   

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 8.12.2023 ensisijaisesti sähköpostilla osoit-
teeseen kirjaamo.mmm@gov.fi tai kirjeitse osoitteeseen maa- ja metsätalousministeriö, PL 
30, 00023 VALTIONEUVOSTO. Sähköiset lausunnot tulee toimittaa pdf-, Word- tai rtf-tallen-
nusmuodossa.    

Lausuntoja voivat antaa myös muut kuin jakelussa mainitut tahot. Lausuntopyyntö on myös 
maa- ja metsätalousministeriön kotisivuilla: https://mmm.fi/lausunnolla 
 
Tämä lausuntopyyntö on lähetetty ainoastaan sähköisenä. 
 
Lisätietoja antaa hallitusneuvos Anne Haikonen, p. 0295 162 438, anne.haikonen@gov.fi. 

 

 

Osastopäällikkö Minna-Mari Kaila 

 
 
 
Elintarviketurvallisuusjohtaja Sebastian Hielm 
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Liitteet Luonnos maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi elintarviketietojen antamisesta 

kuluttajille annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (834/2014) muuttamiseksi 
Perustelumuistio 
Luonnos maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi eräiden elintarvikkeiden 
ilmoittamisesta voimakassuolaiseksi annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen 
(1010/2014) muuttamiseksi 
Perustelumuistio 
 
 

Jakelu Sosiaali- ja terveysministeriö 
Ruokavirasto  
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL 
Tulli  
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 
Itä-Suomen aluehallintovirasto 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
Lapin aluehallintovirasto 
Suomen Kuntaliitto ry 
Kuluttajaliitto ry - Konsumentförbundet rf 
Elintarviketeollisuusliitto ry  
Päivittäistavarakauppa ry 
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry  
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
Svenska lantbruksproducenternas centralförbund SLC r.f. 
Ammattikeittiöosaajat ry 
Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistys ry 
Ympäristöterveyden Asiantuntijat ry 
Suomen Elintarviketyöläisten liitto SEL ry 
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